ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v tham mưu, xử lý đơn

khiếu nại của Công ty

TNHH Hà Thành

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Qua xem xét nội dung đơn đề ngày 10/9/2022 của Công ty TNHH Hà

Thành, địa chỉ: Mỹ Khê, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi (Người đại diện theo pháp luật: bà Vũ Quỳnh Anh – chức vụ: Giám đốc)

gửi UBND tỉnh khiếu nại về việc không bồi thường tài sản gắn liền với đất và

các chi phí đầu tư cho Công ty TNHH Hà Thành tại 100.932,3 m2 thuộc Dự

án khu du lịch sinh thái biển Hàng Dương (nội dung cụ thể trong đơn kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung đơn khiếu nại của Công ty TNHH Hà

Thành nêu trên và tham chiếu quy định pháp luật liên quan, khẩn trương rà

soát và tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết và phúc đáp cho doanh

nghiệp theo quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 27/9/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Hà Thành (thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, NC, KTN, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên442.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-21T15:45:38+0700

		2022-09-22T08:01:17+0700

		2022-09-22T08:01:17+0700

		2022-09-22T08:01:17+0700

		2022-09-22T08:44:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!